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SUMINISTRO DE RECURSO INFORMATICO PARA CEPA

COMPRASAL - SUMINISTRO DE RECURSO INFORMATICO PARA CEPA - CEPA LA-25/2024

ANO FISCAL: 2024 v

|-_.Q Documentos de solicitud de oferta

E Solicitudes de compra

26/11/2024 11:55 PM

L & Fondo de proceso certificados
-.O ﬁ General ‘= Plan de implementacion del proceso
[
[
[
Publicacién de convocatoria en Comprasal 17/10/2024 08:00 AM
[
an Entrega de solicitud de oferta 17/10/2024 08:00 AM

Recepcidén de consultas

Emision de aclaraciones

Emisiéon de adendas

Recepcion de ofertas

Apertura de ofertas

Evaluaciéon de ofertas

Analisis de razonabilidad

Adjudicacion

Notificacion de resultados

Recurso de revision

Contratacion

26/11/2024 11:55 PM

17/10/2024 08:00 AM

15/11/2024 04:45 PM

17/10/2024 08:00 AM

22/11/2024 04:45 PM

17/10/2024 08:00 AM

22/11/2024 04:45 PM

17/10/2024 08:00 AM

27/11/2024 10:00 AM

27/11/2024 10:05 AM

27/11/2024 11:00 AM

27/11/2024 11:05 AM

18/12/2024 11:55 PM

28/11/2024 08:00 AM

18/12/2024 11:55 PM

19/12/2024 08:00 AM

03/01/2025 04:45 PM

06/01/2025 08:00 AM

09/01/2025 04:45 PM

10/01/2025 08:00 AM

13/01/2025 04:45 PM

14/01/2025 08:00 AM

20/01/2025 04:45 PM

PEO / Evaluadores técnicos

40

40

29

36

36

41

21

20

15
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https://www.comprasal.gob.sv/pac-procesos/configuracion/44026
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